[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.12.2019

    № 67-р
г. Ханты-Мансийск

О награждении

Благодарственным письмом

председателя Думы

Ханты-Мансийского района

В целях поощрения заслуг и публичного оказания почета гражданам, в соответствии с Положением о Благодарственном письме и Памятном адресе председателя Думы Ханты-Мансийского района, утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района от 14.06.2017 № 168 «О Благодарственном письме и Памятном адресе председателя Думы Ханты-Мансийского района»:
1. За высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд наградить Благодарственным письмом председателя Думы Ханты-Мансийского района:
	Аверину

Светлану Александровну

	- экономиста администрации сельского поселения Шапша;

	Головину

Любовь Георгиевну
	- библиотекаря отделения д. Шапша муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Централизованная библиотечная система»;

	Завьялова

Андрея Валерьевича
	- бухгалтера администрации сельского поселения Шапша.

2.
Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата Думы Ханты-Мансийского района С.Г. Осокина.

Председатель Думы
Ханты-Мансийского района

П.Н. Захаров